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Alexandra Reuß Am Schützenplatz 6 21261 Welle praxis.a.reuss@gmail.com 0172 8365521 1 1 0

Dr. phil. Dipl.-Päd. Horst Kämpfer Blücherplatz 16 24105 Kiel horstkaempfer@posteo.de
0431-88883044

0151-2297 9657
1 1 0

Ewa Fändrich Vogteiweg 15 24119 Kronshagen ewa.faendrich@gmx.net
0431-5808 900

0170-9336 629
1 1 0

Dr. phil. Dipl.-Päd. Jutta Kahl-Popp Lütjohannstr. 22 24159 Kiel Jutta.Kahl-Popp@t-online.de 0431-36639 1 1 1

Sabine Boenert Haartallee 2 24534 Neumünster sabine.boenert@web.de 0162 8771 540 1 1 1

Beate Mahns Wilhelmstr. 19 24768 Rendsburg PraxisMahns@t-online.de 04331-149595 1 1 1

Susanne von Eitzen Holm 43 24937 Flensburg Sve2849@aol.com 0461-23894 1 1 0

Dipl.-Soz.päd. Thorsten Schüle Hauptstr. 28 24980 Schafflund thschuele@posteo.de 04639 6829912 1 1 0

Ingke Ketels-Dammann Eiderstedter Ring 28 25836 Garding ikda60@gmx.de 04862-17170 1 1 0

Prof. Dr. med. Lutz Götzmann Maybachufer 20 12047 Berlin lgoetzmann@gmail.com 0152 3668 2941 1 0 1 0 1 0

Prof. Dr. med. Barbara Rüttner Götzmann Maybachufer 20 12047 Berlin info@barbara-ruettner.de 0152-2148 3383 0 0 1 1 1 1 1 1 1

Dr. med. Michael Meyer zum Wischen Jenischstr. 2 22609  Hamburg praxismzw@web.de 0173 5467 556 1 1 1 1 1 1 1 1

Prof. Dr. med. Aglaja Valentina Stirn Humannstr. 56  22609 Hamburg Dr.Stirn@t-online.de 02235-4665 2500 1 1 1 1

Dipl.-Psych. Ute Hensel Dorfstr. 21A 22929 Hamfelde info@psychoanalyse-trittau.de 04154-9988 355 1 1 1 1 1 1

Dipl.-Psych. Mechthilde Hartmann Depenau 27 23552 Lübeck mh.hartmann@icloud.com
0451 3977 1551

0171 8170 742
1 0 1 0 1 0

Dipl.-Psych. Gisela Gandras Groß Parin 68B 23611 Bad Schwartau ggandras@gmx.de 0451-208 204 1 0 1 0 1 0

Dr. med. Gudrun Zapp-Brauer Dorfstr. 66 23714 Malente-Timmdorf gudrun.zappbrauer@web.de 04523-2343 1 1 1 1 1 1

Dr. med. Elisabeth Fenner Walkerdamm 17 24103 Kiel els.fenner@t-online.de
0431 6673 6959

0151-5258 1410
0 0 1 1 1 1 1 1 1

Dipl.-Psych. Gudrun Barthel Kleiner Eiderkamp 21a 24113 Kiel gudrun.barthel@gmx.net 0431-6667 9200 1 1 1 1 1 1

Dr. med. Mechthild Klingenburg-Vogel Schleswiger Str. 42 24113 Kiel klingenburg-vogel@web.de 0431-686 897 1 0 1 0 1 0

Dipl.-Psych. Martina Gartner Gellertstr. 16 24114 Kiel ma-ga@t-online.de 0431-3392 641 0 0 1 1 1 1 1 1 1

Prof. Dr. med. Hubert Speidel Eichhofstr. 14 24116 Kiel prof.hubert.speidel@t-online.de 0431-5477774 1 1 1

Dipl.-Psych. Sabine Wißner-Lohmann Eichendorffstr. 40 24116 Kiel praxis@wissnerlohmann.de 0431-134 07 1 0 1 0 1 0

Dipl.-Psych. Thomas Fahl Birkenweg 6 24119 Kronshagen th-fahl@web.de 04342 789 156 1 1

Dipl.-Psych. Volker Trempler Rönner Weg 6 24146 Kiel volker.trempler@dpv-mail.de 0431-785 548 0 0 1 1 0 1 0 1 0

Martin Weimer Am Wasserwerk 22 24220 Flintbek martinweimer@posteo.de 0172 6421 201 1 1

Dipl.-Psych. Hannes-Peter Gilde Lang´t Dörp 14 A 24247 Hohenhude hannes-peter.gilde@t-online.de 04340-1425 1 0 1 0 1 0

Christine Heinrichs Bergstr. 47 24340 Eckernförde mail@christine-heinrichs.de 04351-470981 0 0 1 1 1 1 1 1 1

Dipl.-Psych. Michael Maute Eiderstr. 72 24768 Rendsburg praxis.maute@gmx.de 04331-570 53 0 0 1 1 1 1 1 1 1

Dr. med. Angelika Haub-Winkler Friedrichstr. 41 24937 Flensburg praxis@dr-haubwinkler.de 0461-25141 1 1 1 1 1 1 1 1

PD Dr. med. Ursula Gast Heidelücker Weg 4 24986 Mittelangeln praxis-dr.U.Gast@web.de 04623 1892 196 1 0 1 0 1 0

Dr. phil. Katinka Schweizer Dorfstr. 18 25899 Dagebüll
katinka.schweizer@

medicalschool-hamburg.de 
04667-9513 250 1 0
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